
 

PORTARIA Nº. 136/12, DE 05 DE JULHO DE 2012. 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. MAX JOEL  

RUSSI, no uso de suas atribuições, e  

  

  CONSIDERANDO, em especial, o Artigo 53 da Lei 8.666/93,  

  

  RESOLVE  

  

Art.1º- NOMEAR o  Sr. EDSON TAVARES DA SILVA para as funções de 

Leiloeiro, visando à ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS e IMÓVEIS para a 

Administração, pertencentes a esta Prefeitura em LEILÕES a se realizarem no decorrer do ano 

de 2012.  

Art.2º- DESIGNAR para a respectiva equipe de apoio nos LEILÕES, 

conforme acima se especificou os seguintes membros, MARCOS JOSÉ SOUZA, ANA 

CLÁUDIA NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA e NÚBIA MENDONÇA VALADÃO.  

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

 

Jaciara- MT , 05 de Julho  2012.  

 

  

REGISTRE-SE  

PUBLIQUE-SE  

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA  

   

  

MAX JOEL RUSSI  

Prefeito Municipal  

  

Registrada e publicada de conformidade com a Legislação vigente, com a 

afixação nos lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal-Data supra.  

  

MAX JOEL RUSSI  

Prefeito Municipal  


